様式第５号（個別計量集合住宅用）

   年   月   日

給 水 装 置 管 理 者 選 任（変更）届

生駒市水道事業代表者 生駒市長 様

個別計量集合住宅所在地

個別計量集合住宅名称

給水装置所有者氏名                  印

給水装置管理者を下記のとおり選任（変更）したので、届け出します。

記

給水装置管理者

住   所

（所在地）

氏   名

（名称・代表者）                          印

電話番号（FAX 番号）

※給水装置管理者が、不動産管理会社等居住者以外の方は、「会社の所在地（担当する営業

所・支店の所在地でも可）」「会社（営業所・支店）の名称」「会社の代表者（営業所長・

支店長名でも可）」「電話番号・ＦＡＸ番号」を記入してください。